

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	1102	112	0	112	0	7	0	8	9	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	851	109	0	109	0	0	0	0	0	0
из них женщин	728	88	0	88	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда																					
Наименование рабочего места (профессии, должности)		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме-	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Фрунзенская (Московский пр. 79, лит.Б, пом. 3Н)																							
1	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Уборщица/уборщик	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Граффити (ул. Парашютная, д. 38/3, стр. 1, пом. 14-Н)																							
6	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Питигеток (Пр. Питигеток, д. 10, лит. А, пом.б-Н-7-н)																							
11	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Солидарности (ул. Солидарности, д. 14, корп.1, лит.А)																							
16	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Луначарского (Пр. Луначарского, д. 76, лит.А, пом. 13-Н)																							
21	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23	Администратор												2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Маршала Блюхера (Пр. Маршала Блюхера, д.7, литер.А, пом.13-Н)																							
26	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Горьковская (Пр. Кроверский, д.29)																							
31	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Симоняка (ул. Генерала Симоняка, д.4, корп.1, лит.А, пом.28-Н)																							
36	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Смольный (Смольный пр., д.17, стр.1, пом.43-Н)																							
41	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Цивилизация (Дальневосточный пр., д.25, корпус 1, строение 1, пом. 30Н)																							
46	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб МО Колонтай (ул. Колонтай, д.24, корп.1)																							
51	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Уборщица/уборщик	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Череповец Отдел "Медицинские офисы" МО Череповец-3 (ул. Победы, д.136)																							
56	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Кудрово (Европейский проспект 14)																							
91	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
92	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Сторож												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Петрозаводск Отдел "Медицинские офисы" МО Куйбышева																							
96	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Мурманск Отдел "Медицинские офисы" (г. Мурманск, ул. Зои Космодемьянской д.33)																							
97	Врач-консультант	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Старшая медицинская сестра-растарший медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Кондопога Отдел "Медицинские офисы" (Республика Карелия, г. Кондопога, ул. Пролетарская д.4)																							
100	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Череповец																							
101	Куратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Череповец Отдел "Медицинские офисы" (г. Череповец, ул. Ленина д.59)																							
102	Врач функциональной диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Вологда (Вологодская область, г. Вологда, ул. Ленинградская д.36)																							
103	Фельдшер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Архангельск Отдел "Медицинские офисы"																							
104	Врач функциональной диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Свердловск Отдел "Медицинские офисы"																							
105	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Великий Новгород																							
106	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Искон																							
107	Куратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Уборщица/уборщик	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Чернер Елена Леонидовна
(Ф.И.О.)

(дата)

19.09.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по работе с персоналом		Иванова Ирина Ивановна (Ф.И.О.)	19.09.2019 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Зеленько Максим Викторович (Ф.И.О.)	19.09.2019 (дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:			
598		Плеханов Владимир Павлович (Ф.И.О.)	19.09.2019 (дата)
(№ в реестре)	(подпись)		